smlouvy k datu 1. 1. 2018.

3.2 Poskytnuti KS k užívání podnájemci je sjednáno na dobu od 1. 1. 2018 do 31, 12. 2020 (viz odst. 15.
1. této smlouvy).

Článek IV. Cena

4.1 Pravidelná měsíční cena za poskytováni KS a přímé provolby podnájemci k uživání činí 2 499 KČ
(slovy: dva tisíce čtyřista devadesátdevět korun českých) bez dph, tj. 3 023,79 kč s 21% dph.
Částka DPH činí 524,79 Kč. Cena bude účtována v souladu s přís|ušnými ustanoveními zákona
Č.235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

4.2 výše ceny podle ustanovení odst. 4.1 této smlouvy je sjednána na celou dobu podnájmu dle odst.